
у
л

. 
С
в
о
б
о
д
ы

0
,0

0
0

у
л

. 
С
в
о
б
о
д
ы

0
,0

0
0

к дому
0,035

к дому
0,093

к дому
0,094

к дому
0,137

к гаражу
0,138

ул. Собинова
0,202

ул. Собинова
0,202

A

1.7
1.14.1

1.17.1

1.11 1.111.2

1.6 1.11.61.5 1.11.7 1.6 1.5

(0
,0

1
6
)

2
.4

5
.1

9
.2

5
.1

9
.1

(0
,0

1
1
)

5
.1

9
.2

5
.1

9
.1

(0
,0

2
8
)

5
.1

6

(0
,1

9
2
)

2
.1

(0
,2

1
2
)

2
.1

2.4
2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. А
ф
ан

ас
ье

ва
0,

00
0-

0,
30

0

0,011 - 0,033, (22 м), а/б 0,038 - 0,091, (53 м), а/б 0,095 - 0,136, (41 м), а/б 0,140 - 0,199, (59 м), а/б 0,206 - 0,300, (94 м), а/б

R=3677, L=180 0,
18

0 R=10032, L=271

1.1
0,004 - 0,030

1.7
0,030
0,040

1.6
0,040 - 0,090

1.5
0,090 - 0,126

1.6
0,126 - 0,176

1.1
0,176 - 0,196

1.7
0,196 - 0,208

1.1
0,208 - 0,228

1.6
0,228 - 0,278

1.5
0,278 - 0,300

1.11
0,016 - 0,028

1.2
0,028 - 0,041

1.11
0,041 - 0,053

1.17.1
0,028 - 0,041

0,012 - 0,028, (16 м), а/б 0,040 - 0,092, (52 м), а/б 0,096 - 0,136, (40 м), а/б 0,140 - 0,199, (59 м), а/б 0,206 - 0,300, (94 м), а/б
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к магазину
0,391

ул. Ульяновская
0,425

ул. Ульяновская
0,429

A
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1.14.1
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1.17.1
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5
.1

9
.1

5
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9
.2

5
.1

9
.1

(0
,4

6
1
)

6
.4

8
.6

.5

6.4
8.17

(0
,5

2
6
)

1
.1

7

3
.2

4

6
.4

8
.6

.5

(0
,4

0
0
)

3
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4

(0
,4

6
8
)

3
.2

4

(0
,5

4
5
)

1
.1

7

3
.2

4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. А
ф
ан

ас
ье

ва
0,

30
0-

0,
60

0

0,300 - 0,389, (89 м), а/б 0,393 - 0,407, (14 м), а/б 0,428 - 0,600, (172 м), а/б

1.17.1
0,407 - 0,420

1.7
0,470 - 0,525

R=10032, L=271

0,
45

1

R=27765, L=180

1.5
0,300 - 0,351

1.6
0,351 - 0,401

1.1
0,401 - 0,421

1.7
0,421 - 0,435

1.1
0,441 - 0,461

1.6
0,461 - 0,511

1.5
0,511 - 0,553

1.6
0,553 - 0,600

1.7
0,463 - 0,498

1.17.1
0,443 - 0,456

0,300 - 0,425, (125 м), а/б 0,433 - 0,443, (10 м), а/б 0,454 - 0,463, (9 м), а/б 0,498 - 0,600, (102 м), а/б
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ул. Стефенсона
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ул. Стефенсона
0,629

ул. Шувандиной
0,828

ул. Шувандиной
0,828

п
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2.4

5
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9
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5
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5
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9
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5
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9
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(0
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)

1
.1

7

3
.2

4

(0
,8

5
5
)

3
.2

4

(0
,8

9
5
)

2
.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа

Тротуары справа

г.
 И

ва
но

во
ул

. А
ф
ан

ас
ье

ва
0,

60
0-

0,
90

2

0,600 - 0,625, (25 м), а/б 0,633 - 0,825, (192 м), а/б 0,832 - 0,900, (68 м), а/б

R=27765, L=180 0,
63

1 R=8488, L=271

1.6
0,600
0,603

1.1
0,603 - 0,623

1.7
0,623 - 0,635

1.1
0,641 - 0,653

1.7
0,653
0,661

1.6
0,661 - 0,711

1.5
0,711 - 0,753

1.6
0,753 - 0,803

1.1
0,803 - 0,823

1.1
0,840 - 0,855

1.7
0,855 - 0,867

1.1
0,867 - 0,898

1.7
0,898
0,902

1.17.1
0,842 - 0,855

0,600 - 0,626, (26 м), а/б 0,632 - 0,825, (193 м), а/б 0,831 - 0,841, (10 м), а/б 0,853 - 0,901, (48 м), а/б
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